
ZARZĄDZENIE NR 39/2012 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 28 września 2012r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu rzeczowo-fina nsowego  
PWSZ w Głogowie na rok 2012 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 ustawy z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 2 Uchwały Senatu Nr 8/II/2006 z dnia 
24.01.2006r. Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 

Wprowadzić zmiany do planu rzeczowo-finansowego na rok 2012. Zmiany dotyczą: 

1. Zwiększenia po stronie przychodów o kwotę 89.100,00 (słownie: osiemdziesiąt 
dziewięć tysięcy sto złotych 00/100), jako zwiększona dotacja stacjonarna o MNiSW 
w wysokości 73,1 tys.zł. oraz pozostałe przychody operacyjne o kwotę 16,0 tys.zł.z 
tytułu wpływu odszkodowania za zniszczenia spowodowane wyładowaniami 
atmosferycznymi. 

 

Pozycja planu Wyszczególnienie Plan przed zmian ą Plan po zmianie 

Dział I wiersz 01 Przychody z działalności operacyjnej 10.349,9 10.439,0 

Dział I wiersz 02 Przychody z podstawowej działalności operacyjnej 9.938,3 10.011,4 

Dział I wiersz 03 Przychody ogółem z działalności dydaktycznej 9.938,3 10.011,4 

Dział I wiersz 04 Dotacje z budżetu państwa 6.088,6 6.161,7 

Dział I wiersz 21 Pozostałe przychody 411,6 427,6 

Dział I wiersz 23 Pozostałe przychody operacyjne 411,6 427,6 

 

2. Zwiększenia po stronie wydatków o kwotę 16.000,00 (słownie: szesnaście tysięcy 
złotych 00/100), co spowodowane jest wzrostem kosztów tytułem przeniesienia 
pracowni specjalistycznych z budynku A do B oraz koniecznością zakupu 
zniszczonego sprzętu elektronicznego i komputerowego. 

 

Pozycja planu Wyszczególnienie Plan przed zmian ą Plan po zmianie 

Dział IB wiersz 27 Zużycie materiałów i energii 451,1 467,1 

Dział IB wiersz 
24,25,35,37,38 Koszty ogółem 10.235,5 10.251,5 

Dział IC wiersz 45 Zysk na działalności operacyjnej 114,4 187,5 

Dział IE wiersz 47 Koszty finansowe 138,2 175,0 

Dział I wiersz 48,52, 55 Zysk (strata) -2,6 33,7 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


